
UCHWAŁA NR XXVII/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Otmuchowie, obręb Wójcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1a z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 54 z póź. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Otmuchowie, obręb ewidencyjny Wójcice, 
obejmującej działkę oznaczoną numerem 814/2, na wniosek właściciela tej dzialki, nadaje się nazwę 
„ul. Lawendowa”. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Stąpor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EDFFFC-9DAA-44A9-AC47-B17FDEF6EDBF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EDFFFC-9DAA-44A9-AC47-B17FDEF6EDBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

